

## Eski DTP'liler istifadan vazgeçti

Kapatılan DTP'nin Genel Başkanı Ahmet Türk, düzenlediđi basın toplantısında, partinin, bağımsız kalan milletvekillerinin, istifa etmekten vazgeçtiklerini duyurdu. Milletvekilleri, Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) çatısı altında parlamento çalışmalarını sürdürecektir. Türk, yaptığı açıklamalarda, partinin TBMM grubunun oluşturulması için çalışmalarda bulunulacağını belirtti. Bu kararın alınması aşamasında, sivil toplum kuruluşlarının, akademisyenlerin, aydınlar ve yazarlar gibi çevrelerden de kendilerinde, demokratik platformda mücadele etmeleri yönünde rica geldiğini söyleyen Türk, "Çarşamba günü, İmralı'da, sayın Öcalan'la avukatları bir görüşme yaptılar. Bu görüşme sonucunda, sayın Öcalan da, parlamento zemininin terk edilmesinin doğru olmadığını ve bu mücadelenin devam ettirilmesi gerektiği şeklinde avukatlarıyla bunu paylaştı ve bunu bu şekilde bize iletiler," diye ekledi.

### **"DTP'NİN KAPATILMASI STATÜKOCULUĞUN DEVAMINI İSTEYEN MANTIĞIN İFADESİDİR"**

Türk, bugünkü açıklamalarında da DTP'nin kapatılmasını eleştirdi ve söz konusu gelişmeyi, 'statükoculuğun devamını isteyen mantığın ifadesi ve Türkiye'nin demokratikleşmesini istemeyen güçlerin kararı' olarak nitelendi. Eski DTP lideri, "Bu kararı hukuki görmüyoruz," dedi ve demokratik siyaseti, Barış ve Demokrasi Partisi'nde sürdürme kararı aldıklarını ekledi.

### **"DÜNYADA HIÇBİR HALK YOKTUR Kİ..."**

Ahmet Türk, şimdiye kadar 6 partileri kapatılmış olmasına rağmen demokratik siyasette ısrar ediyor olmalarının da iyi görülmesi gerektiğini belirtti ve "Dünyada hiçbir halk yoktur ki altı partisi kapatıldıktan sonra yedinci partisini kurup o demokrasi inancını, ülkeye, topluma taşımak konusunda kararlılık gösterebilir," dedi.

### **"SAYIN ÖCALAN DA 'ÇEKİLMİYİN' DEDİ"**

Sivil toplum kuruluşlarının, akademisyenlerin, aydınlar ve yazarlar gibi çevrelerin de kendilerinden, demokratik platformda mücadele etmeleri yönünde rica geldiğini söyleyen Türk, "Çarşamba günü, İmralı'da, sayın Öcalan'la avukatları bir görüşme yaptılar. Bu görüşme sonucunda, sayın Öcalan da, parlamento zemininin terk edilmesinin doğru olmadığını ve bu mücadelenin devam ettirilmesi gerektiği şeklinde avukatlarıyla bunu paylaştı ve bunu bu şekilde bize iletiler," diye ekledi.

### [ÖCALAN 'MECLİS'E DÖNÜN' DEMİŞ](#)

18.12.2009